
Drezúrna úloha JŠ 2
Výsledky 

Por. Meno jazdca meno koňa klub Výsledok v %
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Sabinka Harachová Elvis JK Limfora
Renka Ďordevič Diamant de Vita JK Limfora
Nika Iliášová Tinka's Future JK Limfora
Veronika Michalechová Elvis JK Limfora
Kristínka Kubušová Beťár JK Limfora
Tia Országhová Athos JK Limfora
Barborka Ondrejková Redstone JK Limfora
Emmka Ťažká Beťár JK Limfora
Sárka Majlingová Redstone JK Limfora
Saška Bartošová Charizmatic JK Limfora
Kika Kubušová Charizmatic JK Limfora
Katka Leštáková Athos JK Limfora
Sandra Jašušáková Beťár JK Limfora
Romanka Moravčíková Beťár JK Limfora
Miška Dráždiková Charizmatic JK Limfora
Romanka Moravčíková Charizmatic JK Limfora
Barbora Gregorová Erva JK Cheval D´Or
Sherry Porubská Prety Princ JK Cheval D´Or
Evelínka Fontáni Buk Kone Kmeť
Alex Slosiarová Athos JK Limfora
Nelka Mikulášová Etna JK Cheval D´Or
Linda Slosiariková Etna JK Cheval D´Or
Vlaďa Holíková Athos JK Limfora
Adelka Melicherčíková Delia JK Limfora
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Drezúrna úloha SZVJ - D
Výsledky 

Por. Meno jazdca meno koňa klub Výsledok v %
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Laura Áčová Athos JK Limfora
Miška Dráždiková Johnny JK Limfora
Zuzka Makovníková Johnny JK Limfora
Barborka Ondrejková Johnny JK Limfora
Sandra Jašušáková Charizmatic JK Limfora
Saška Bartošová Beťár JK Limfora
Tia Országhová Charizmatic JK Limfora
Emmka Ťažká Beťár JK Limfora
Alex Slosiarová Charizmatic JK Limfora
Adelka Melicherčíková Delia JK Limfora
Adam Kmeť Monty Kone Kmeť
Kika Kubušová Beťár JK Limfora
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Parkúr 25cm
Výsledky

Por. Meno jazdca meno koňa klub čas pen. výsledok
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Barbora Gregorová Erva JK Cheval D´Or 0:56´09 0:56´09
Ella Privitzerova Erva JK Cheval D´Or 0:59´37 0:59´37
Linda Slosiariková Etna JK Cheval D´Or 0:59´72 0:59´72
Adelka Melicherčíková Delia JK Limfora 1:19´79 1:19´79
Evelínka Fontáni Buk Kone Kmeť 1:23´28 1:23´28
Katka Leštákova Charizmatic JK Limfora 1:27´83 1:27´83
Sherry Porubská Prety Princ JK Cheval D´Or 1:33´85 1:33´85
Emmka Ťažká Beťár JK Limfora 1:37´17 1:37´17
Saška Bartošová Beťár JK Limfora 1:49´88 1:49´88
Alex Slosiarova Athos JK LImfora 1:50´94 1:50´94
Tia Országhová Beťár JK Limfora 1:51´93 1:51´93
Miška Dráždiková Athos JK Limfora 1:59´49 1:59´49
Kristínka Kubušová Charizmatic JK Limfora 2:02´36 2:02´36
Barborka Ondrejková Athos JK Limfora 2:02´44 2:02´44
Sandra Jašušáková Charizmatic JK Limfora elim. elim.



Parkúr 55cm
Výsledky

Por. Meno jazdca meno koňa klub čas pen. (-sec) výsledok
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Ella Privitzerova Erva JK Cheval D´Or 1:10´01 1:10´01
Sabinka Harachová Charizmatic JK Limfora 1:10´74 1:10´74
Veronika Michalechová Charizmatic JK Limfora 1:15´32 1:15´32
Nika Iliašová Tinka's Future JK Limfora 1:15´51 1:15´51
Sandra Cimermanová Johnny JK Limfora 1:23´52 1:23´52
Nelka Mikulášová Etna JK Cheval D´Or 1:23´59 1:23´59
Laura Áčová Athos JK Limfora 1:22´54 -4 1:26´54
Sárka Majlingová Charizmatic JK Limfora 1:27´51 1:27´51
Adam Kmeť Monty Kone Kmeť 1:32´74 1:32´74
Zuzka Makovníková Charizmatic JK Limfora 1:44´66 1:44´66



Úloha zameraná na sed a rovnováhu
Meno jazdca hodnotenie

1
2
3
4
5
6

Štart.č
Nataška Filčíková absolvovala
Katka Čumová absolvovala
Kika Kubušová absolvovala
Karolínka Kováčová absolvovala
Bianka Kapcová absolvovala
Lujza Vilagi absolvovala


